

Aanbesteding: Onderhoud buitensportaccommodaties
Aanbestedende Dienst: Gemeente Waalwijk
Referentie: 2022-041656

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Bestek 2.2 posten 810010, 810020, 810030

Vraag:

Kunt u aangeven welk product geleverd dient te worden bij de 3 posten, zodat gelijkwaardige producten aangeboden worden? De huidige type omschrijving is zeer breed.

Antwoord:

In de raamovereenkomst is het niet toegestaan om stelposten in Euro toe te voegen. Voor de posten 810010, 810020 kunt u een bedrag van € 7.000,- rekenen. Voor post 810030 bedraagt dit € 9.500,-.

Beantwoord op: 16-01-2023

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Bestek 2.1.01 tekeningen

Vraag:

Kunt u aub de tekeningen behorend bij het bestek aanleveren?

Antwoord:

De tekeningen zijn toegevoegd als bijlage 7.

Beantwoord op: 16-01-2023

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
4 5.1.2 Gunningscriterium2 : kwaliteit - tekst

Vraag:

Welk lettertype en tekst grootte dient minimaal gehanteerd te worden? Is het toegestaan om een voorblad en inhoudsopgave toe te voegen, zonder dat deze meetellen met de tekstpagina's voor de uitwerking van de subcriteria? Mag er een bijlage toegevoegd worden als visuele toelichting bij het plan van aanpak?

Antwoord:

Uw uitwerking mag uit maximaal zeven pagina's A4, enkelzijdig, met een duidelijk leesbaar lettertype bestaan. Als u het maximum overschrijdt, dan beoordeelt de gemeente Waalwijk het deel van de uitwerking na zeven pagina's niet. Een voorblad en inhoudsopgave mogen worden toegevoegd en worden niet meegeteld in de maximale aantal pagina's. Een visuele toelichting mag worden toegevoegd als bijlage.

Beantwoord op: 16-01-2023

Label: Contract

Ref.nr.

5

Onderwerp:

5.1.2 Gunningscriterium2 : kwaliteit - pagina's

Vraag:

U vraag 7 subcriteria te omschrijven in een plan van aanpak van max 5 pagina's. Kunt u het aantal pagina's aub uitbreiden naar 7 pagina's, zodat wij gemiddeld 1 pagina per subcriteria kunnen benutten?

Is het toegestaan een voorblad en een inhoudsopgave toe te voegen?

Antwoord:

Een voorblad en inhoudsopgave mogen worden toegevoegd en worden niet meegeteld in de maximale aantal pagina's. Het aantal pagina's wordt verhoogd naar 7 pagina's A4, enkelzijdig.

Beantwoord op: 16-01-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

6

Onderwerp:

bepaling 010402

Vraag:

Gasolie met laag accijnstarief is niet meer toegestaan. Het brandstof bestanddeel voor onderhoud betreft minimaal 15 % van de eenheidsprijs. Graag corrigeren.

Antwoord:

De voorgestelde wijziging is aangepast, zie Notabestand NVI 1.

Beantwoord op: 16-01-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.**Onderwerp:**

7

bestekpost 521010

Vraag:

Weken resultaatsverplichting aub afstemmen op bladvalperiode

Antwoord:

De voorgestelde wijziging is aangepast, zie Notabestand NVI 1.

Beantwoord op: 16-01-2023**Label:** Inhoud**Ref.nr.**

8

Onderwerp:

bestekpost 400830

Vraag:

De eenheid van deze post dient week te zijn en geen are.

Antwoord:

De voorgestelde wijziging is aangepast, zie Notabestand NVI 1.

Beantwoord op: 16-01-2023**Label:** Inhoud**Ref.nr.**

9

Onderwerp:

bestekpost 351010

Vraag:

- Dient de ballenvanger ook geleverd te worden?
- Is de verharding reeds aanwezig of dient dit ook geleverd en aangebracht te worden? Post is nu niet voorzien in de overeenkomst
- Kunt u het PVE toevoegen?

Antwoord:

- De voorgestelde wijziging is aangepast, zie Notabestand NVI 1.
- Verharding zal aanwezig zijn als deze in verharding geplaatst moeten worden.

Beantwoord op: 16-01-2023**Label:** Inhoud